

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านท่าเจริญ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๘๕,๖๐๐.- บาท (แปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างหอกระจายข่าว ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ **12 พ.ค. 2566** เป็นเงินจำนวน ๘๘,๗๒๒.๔๗ บาท  
(แปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายวีรพันธ์ อินฝัน ประธานกรรมการ
  ๒. จำสืบโทสุรไกร ไชยศิลป์ กรรมการ
  ๓. นายกิตติทัต เทพไหว กรรมการ

## แบบสรุปกำหนดราคากลางค่างาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ หอกระจายข่าว

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....				
2	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	34,879.51	1.3074	45,601.47	
3	งาน/กลุ่มงาน.....ครุภัณฑ์.....	40,300.00	1.0700	43,121.00	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่างาน	88,722.47	
			คิดค่างานทั้งสิ้นเพียง	88,722.47	
			(แปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 178/2566 ลงวันที่ 21 เมษายน 2566

(.....)

(นายวีรพันธ์ อินผืน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(จำสืบทิสโร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายกิตติทัต เทพไหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)เห็นชอบ

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(.....)ผู้อนุมัติ

(นายกิตติพงษ์ วงค์ชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

12 พ.ค. 2566

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร  
ชื่อโครงการ หอกระจายข่าว  
สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย  
ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด  
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	ขุดดิน - ถมดิน	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 Ksc..	2.00	ลบ.ม.	1,887.85	3,775.70	391.00	782.00	4,557.70	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.06200	ตัน	24,732.67	1,533.42	3,300.00	204.60	1,738.02	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.01122	ตัน	28,205.78	316.46	4,100.00	46.00	362.46	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	51.40	51.40	-	-	51.40	
	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	380.00	1,140.00	105.00	315.00	1,455.00	
	แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20หนา 6 มม.	3.00	แผ่น	180.00	540.00	20.00	60.00	600.00	
	ลวดเชื่อม	2.00	กิโลกรัม	200.00	400.00	-	-	400.00	
	ใบตัดเหล็ก	2.00	ใบ	180.00	360.00	-	-	360.00	
2	งานเสาต่อเหล็ก								
	ท่อเหล็กดำ ศก. 2" หนา 3.2 มม.	5.00	ทอน	1,365.00	6,825.00	217.00	1,085.00	7,910.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.05	ตัน	25,658.79	1,282.93	3,300.00	165.00	1,447.93	
	แผ่นเหล็กขนาด ศก. 12 มม. หนา 6 มม.	15.00	แผ่น	200.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	สีกันสนิม	12.00	ตร.ม.	60.00	720.00	35.00	420.00	1,140.00	
	สีน้ำมัน	12.00	ตร.ม.	55.00	660.00	35.00	420.00	1,080.00	
	น็อต 3 หนา ด้า	30.00	ตัว	15.00	450.00	-	-	450.00	
	ลวดเชื่อม	4.00	กิโลกรัม	200.00	800.00	-	-	800.00	
	ใบตัดเหล็ก	4.00	ใบ	180.00	720.00	-	-	720.00	
	รวม				22,574.91		4,091.60	26,666.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 178/2566 ลงวันที่ 21 เมษายน 2566

(.....)  
(นายธีรพันธ์ อินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
(จำลองโพธิ์กร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
(นายกิตติทัต เทพไท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร  
ชื่อโครงการ หอกระจายข่าว  
สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย  
ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด  
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
3	ลวดลึง ขนาด 10 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดรั้ว	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00		4,091.60	26,666.51	
	งานหลังคา							6,600.00	
	เหล็กกล่องขนาด 1"x1" หนา 2 มม. ( หรือดีกว่า )	2.00	พอน	395.00	790.00	44.00	88.00	878.00	
	แผ่นสังกะสี	3.50	ตร.ม.	180.00	630.00	30.00	105.00	735.00	
	รวม				30,594.91		4,284.60	34,879.51	
4	งานครุภัณฑ์								
	เครื่องยกยอเสียงขนาดไม่น้อยกว่า (550w)	1.00	ตัว	13,500.00	13,500.00		-	13,500.00	
	ปากออรัน 21 นิ้ว 4 ใ้ 60 วัตต์	4.00	ใบ	6,200.00	24,800.00		-	24,800.00	
	สายลำโพง	1.00	ม้วน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	รวม				40,300.00		-	40,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 178/2566 ลงวันที่ 21 เมษายน 2566

(.....)  
(นายวิรัตน์ อินัน)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
(นายกิตติศักดิ์ เทพไหว)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

1. ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงนพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำปีเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566
2. ราคาต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยของตาม ฉบับรับ ตุลาคม 2560
3. หลังจบวันที่การขนส่ง วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ๓. ลิตร โดยเฉลี่ยของ 33.00-33.99 บาท / ลิตร
4. กรณีสืบราคาจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา  
 ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านชนาพรการค้า เบอร์โทรศัพท์ 053-192349 080-50111501 081-5318855  
 ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านโอมฮาร์ทแวร์ เบอร์โทรศัพท์ 053-192147 089-0083233  
 ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านณรงค์พาณิชย์ เบอร์โทรศัพท์ 081-8812215